
　　お取引先様各位

拝　啓

　霜月の候、貴社におかれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　 敬　具

２０１６年１１月吉日

東 日 本 営 業 部 長 北 脇 光 雄

東 関 東 ブ ロ ッ ク長 田 口 勇

尚、営業スケジュールは下記の通りとなります。

事業所名　新日本建販株式会社　入間リースセンター

所　長　　折笠　哲郎

住　所　  〒358-0034　埼玉県入間市根岸９－１ （武蔵工業団地内）

電　話　  ０４－２９３５－００８０

ＦＡＸ  　０４－２９３５－１５６５

営業開始　２０１６年１２月１日

西埼玉地区「新店舗開設」のご案内

　さて、このたび弊社は西埼玉地区へ「新日本建販・入間リースセンター」の名で
新たな営業拠点を開設することとなりました。新店舗では地域に密着し充実した
サービスと敏速な対応を心掛け、皆さまの信頼にお応えできますよう倍旧の努力を
して参る所存で御座います。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上
げます。

新 日 本 建 販 株 式 会 社

記


